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SBS Media tiedottaa: The Voice äänestettiin vuoden Musiikkimediaksi 

  
The Voice palkittiin lauantaina Tampereella pidetyssä Musiikki & Media Industry 
Awardsissa Vuoden Musiikkimediana. Viime vuonna voiton korjasi The Voice 
TV, mutta tänä vuonna palkinto myönnettiin koko The Voicen monimedialle. 
 
”Ohjelmaväkemme päätti jo vuoden alussa, että The Voicen monimediasta 
rakennetaan yhdessä Suomen paras musiikkimedia. Lopullisesti asiasta 
päättää yleisömme, mutta on erittäin hienoa että alan väki arvostaa työtämme 
äänestämällä meitä”, iloitsee The Voicen ohjelmajohtaja Jussi Suvanto. 
 
The Voice on tänä vuonna keskittynyt lähestymään musiikkia rohkeasti eri 
näkökulmista. Musiikkiuutiset, päivittäiset artistihaastattelut, demobändien 
musiikkivideoyhteisö Garage Countdown, musiikin erikoisohjelmat, 
keikkataltioinnit, festari- ja konserttiyhteistyöt sekä Suomen Virallinen 
Latauslista ovat muodostaneet terävimmän kärjen kappaleiden ja videoiden 
lisäksi. 
  
”Tänä vuonna jokainen tapahtumaan osallistuva ammattilainen oli oikeutettu 
äänestämään Industry Awards -äänestyksessä ja The Voice voitti jälleen 
selkeällä ääni- ja piste-enemmistöllä Vuoden Musiikkimedia -kategorian. Alan 
sisällä toimivat, yli 700 ammattilaista, pitivät perusteluissaan The Voicea 
parhaiten koordinoituna musiikkimediana, jolta voi jo breikata uusia artisteja,” 
kertoo Musiikki & Media –tapahtuman tuottaja Lauri Laurila. 
  
Muutama perustelu äänestäjiltä:  
- ”Audio- ja av-puoli hyvin hallussa. Latauslista efektoi tätä päivää.” 
- ”Tv ja radio. Eikö se ole siinä.” 
 
Lisätietoja: 

Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053   
 
www.voice.fi 

SBS Finland Oy on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen 
radiotoimija. SBS Medialla on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja 
Iskelmä sekä Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio 
Mega. Lisäksi SBS Mediaan kuuluu The Voice TV -kanava. SBS Finland Oy:n 
liikevaihto vuonna 2007 oli 15 miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 
130 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. 
Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. 
Lisätietoa www.sbs.fi. 


